
UCHWAŁA NR XXI/111/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej w drodze przetargowej  na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz .U. 2015 poz. 1515 z późn. zm.  ) i art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. z 2015r, poz. 1774 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie nieruchomości w drodze przetargowej, na okres dłuższy niż 3 
lata, części działki o numerze ewidencyjnym 182/3 o powierzchni ogólnej 2,00 ha położonej w miejscowości 
Obrazów określonej w załączniku do uchwały obejmująca teren nie większy niż  0,20 ha dla której prowadzona jest 
przez Sąd Rejonowy   w Sandomierzu Księga Wieczysta numer 37 990

§ 2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi Wójt Gminy odrębną umową.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy w 
Obrazowie

Teresa Szczudło

Id: 62F8FB3D-C7A3-417D-BF7F-D2DCEEA7BDFC. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Nieruchomość opisaną powyżej wydzierżawia się w drodze przetargowej na okres powyżej 3 lat.
Z dzierżawy nieruchomości wpłyną środki finansowe, które zasilą budżet gminy i będzie je można
wykorzystać na realizację zadań własnych gminy.

W związku z powyższym uchwała jest zasadna.

Id: 62F8FB3D-C7A3-417D-BF7F-D2DCEEA7BDFC. Uchwalony Strona 1




